
 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 

ΤΟΜΕΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ, ΕΜΠΟΡΙΟΥ & 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ (ΕΥΔΕ ΒΕΚ) 

        Αθήνα:  11/10/2021 

        

 

Ταχ. Δ/νση : 
: 

Πλατ. Κάνιγγος   
106 77 Αθήνα 

Πληροφορίες : Α. Τσώμου 

Τηλέφωνο : 210- 3893843, 
6980309039 

E-mail : atsomou@mou.gr  
 

 Αρ. Πρωτ:  781 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: 2η Απορριπτική Απόφαση Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της 

Πρόσκλησης για τον Β’ Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και 

Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας της 

νόσου COVID-19  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ΠΔ 63/2005 (Α΄ 98). 

2. Το άρθρο έκτο της από 20-03-2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα 

για την αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη 

στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της 

αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» ( Α΄68). 

3. Το ΠΔ 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

4. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Το ΠΔ 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Τον ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 

Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

7. Το π.δ. 147/2017 (Α΄ 192) «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης», όπως 

ισχύει. 

8. Την αριθ. 47/18-7-2019 (ΦΕΚ 3100/Β/1-8-2019) απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με θέμα «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Ιωάννη Τσακίρη» 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης 

Δεκεμβρίου 2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 

mailto:atsomou@mou.gr
ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού 

γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση 

του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως ισχύει. 

10. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη 

θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την 

απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως ισχύει. 

11. Τον ν.4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α’ 265), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Την αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 

«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP001). 

13. Την αριθ. πρωτ.: 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β’ 5968) απόφαση του Υφυπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 

Β’3521) Υ.Α. με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ 

αριθμ.81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β’ 1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες 

επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας 

δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 

και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης 

πράξεων”», όπως ισχύει. 

14. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 

και ειδικότερα το εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

15. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής αριθ. C(2020) 1863 ( ΕΕ C 91 I/01 της 20.03.2020) σχετικά 

με το Προσωρινό Πλαίσιο για τη λήψη μέτρων Κρατικής Ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η 

οικονομία κατά τη διάρκεια της τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID‐19 όπως τροποποιήθηκε με 

τις Ανακοινώσεις με αριθ. C(2020) 2215 ( ΕΕ C 112I της 4.4.2020), C(2020) 3156 (ΕΕ C 164 

της 13.5.2020), C(2020) 4509 (ΕΕ C 218 της 02.07.2020) και ισχύει. 

16. Την αριθ. πρωτ. 126829/ΕΥΘΥ 1217/Β’ 2784/21-12-2015 κοινή υπουργική απόφαση 

«Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως 

καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση 

προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 

22 του Ν.4314/2014». 

17. Την αριθ. πρωτ.: 128864/11-12-2019 (Β’ 4559) κοινή απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και 

Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ). 

18. Την εγγραφή του έργου στη ΣΑΕ 027/2. 

19. Το από 08-04-2020/ SA 56839/2020/N εγκεκριμένο καθεστώς της Ε.Ε. 

20. Το ν. 4270/2014 (143 Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - Ενσωμάτωση 

της οδηγίας 2011/85/2011/ΕΕ – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει, και ειδικότερα τα άρθρα 23, 56, 78, 79 και 80. 

21. Την αριθ. 134453/23-12-2015 (Β’ 2857/ 28-12-2015)  Κοινή Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας Ανάπτυξης & Τουρισμού και Οικονομικών «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών 

του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων».  

22. Την αριθ. 5060/Β’ 52/20-01-2020 Απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων “Ορισμός 

εποπτεύοντος οργάνου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, 

Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥΔΕ - ΒΕΚ) και μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 

«Με εντολή Υπουργού»”. 

23, Την αριθ. 2493/644 Α1/07-05-2020 (ΑΔΑ:6Α4346ΜΤΛΡ-ΔΧΗ) Κοινή Απόφαση του Υπουργού 

Ανάπτυξης & Επενδύσεων και του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων με θέμα: «Ορισμός της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων Βιομηχανίας, Εμπορίου & Προστασίας 

Καταναλωτή (ΕΥΔΕ-ΒΕΚ) ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» και ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης 

του ΕΠ».   

24. Την με αριθ. 1463/ΥΟΔΔ 616/31-07-2021 Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού 

Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Διορισμός της Θωμαίδας Ευτυχίδου ως Γενικής Γραμματέως 

Βιομηχανίας του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».  

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

25. Την με αριθ. πρωτ. 99951/24-09-2020 (ΑΔΑ:ΩΤΓΟ46ΜΤΛΡ-1ΓΓ) Απόφαση τοποθέτησης του  

υπαλλήλου ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου της ΜΟΔ ΑΕ Μιχαήλ Τζωρτζή, κατηγορίας ΠΕ 

Οικονομικού, στη θέση Προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης και Εφαρμογής Τομέων 

Βιομηχανίας, Εμπορίου και Προστασίας Καταναλωτή (ΕΥ ΔΕ- ΒΕΚ) του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων.   

26. Την αριθ. πρωτ. 25713/01-03-2021 (ΑΔΑ: 6ΠΥΡ46ΜΤΛΡ-ΕΒ0) Απόφαση του Υφυπουργού 

Ανάπτυξης και Επενδύσεων για την έγκριση της ένταξης του Έργου «Β΄Κύκλος Επιδότησης 

Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα για 

την αντιμετώπιση της πανδημίας της νόσου COVID-19» στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ) 2021 στη  ΣΑΕ027/2       

27. Την με αριθ. πρωτ. 24101/Β΄757/25-02-2021 37674/Β’ 1291/10-04-2020 Απόφαση του 

Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα 

αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει, και ιδίως τα κεφάλαια 9: ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΤΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ και 10: 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ. 

28. Την με αριθ. πρωτ. 47481/Β΄1693/26-04-2021 1η τροποποίηση της Απόφασης με αριθ. 

πρωτ. 24101/Β΄757/25-02-2021 του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για 

τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει. 

29. Την με αριθ. πρωτ. 63203/Β΄2430/07-06-2021 2η τροποποίηση της Απόφασης με αριθ. 

πρωτ. 24101/Β΄757/25-02-2021 του Υφυπουργού Ανάπτυξης & Επενδύσεων «Πρόσκληση για 

τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της νόσου COVID-19», όπως ισχύει. 

30.Την με αριθ. Πρωτ. 526/07-07-2021 (ΑΔΑ:9ΕΗΧ46ΜΤΛΡ-Λ6Ν) 1η Απόφαση Απόρριψης 

Αιτήσεων Χρηματοδότησης στο πλαίσιο της Πρόσκλησης για τον Β΄Κύκλο Επιδότησης Τόκων 

Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων πληττόμενων από τα μέτρα 

αντιμετώπισης της πανδημίας της νόσου COVID-19. 

31. Το από  21-09-2021 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΜΟΔ ΑΕ/ Τομέας Εφαρμογών 

Πληροφορικής και Ψηφιακής Τεχνολογίας με το συνημμένο ηλεκτρονικό (excel) αρχείο 

αναφοράς από το πιστοποιημένο για πράξεις κρατικών ενισχύσεων Πληροφοριακό Σύστημα 

Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) σχετικά με τις απορριφθείσες κατά το στάδιο της αξιολόγησης από 

τα Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα, , κατόπιν αιτήματος της ΕΥΔΕ ΒΕΚ, ώστε να εντοπισθούν οι 

απορριφθείσες αιτήσεις χρηματοδότησης για το χρονικό διάστημα από 01-07-2021 έως και 31-

08-2021 

32. Την αριθ. πρωτ. 772/07-10-2021 εισήγηση του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ για την 

απόρριψη εννιακοσίων δέκα (910) Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με ημερομηνία οριστικοποίησης 

αξιολόγησης στο χρονικό διάστημα από 01-07-2021 έως και 31-08-2021, όπως αποτυπώνονται 

στο συνημμένο στην παρούσα ΠΙΝΑΚΑ 1. 

 

 

                                                       Αποφασίζουμε 

 

 

την απόρριψη εννιακοσίων δέκα (910) Αιτήσεων Χρηματοδότησης, με ημερομηνία 

οριστικοποίησης αξιολόγησης στο χρονικό διάστημα από 01-07-2021 έως και 31-08-2021, όπως 

αποτυπώνονται στο συνημμένο στην παρούσα ΠΙΝΑΚΑ 1, διότι βάσει των αποτελεσμάτων της 

Αξιολόγησης από τα Χρηματοπιστωτικά Ιδρύματα δεν θεμελιώνουν δικαίωμα υπαγωγής στην 

Πράξη «Β΄Κύκλος Επιδότησης Τόκων Υφιστάμενων Δανείων Μικρών και Μεσαίων Επιχειρήσεων 

πληττόμενων από τα μέτρα αντιμετώπισης της πανδημίας του ιού COVID-19». 

 

«Ο ενδιαφερόμενος δύνανται εντός αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργασίμων ημερών από 

τη γνωστοποίηση των αποτελεσμάτων της αξιολόγησης, ήτοι την κοινοποίηση με ηλεκτρονικό 

μήνυμα της απόφασης απόρριψης ή / και έγκρισης που εκδίδει η ΕΥΔΕ-ΒΕΚ σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στο σημείο 5 ή 6 του Κεφαλαίου 9 και όχι το αποτέλεσμα της αξιολόγησης από το 

χρηματοπιστωτικό ίδρυμα, να υποβάλει διοικητική ένσταση (ενδικοφανή προσφυγή με την έννοια 

του άρθρου ν. 25 του ν. 2690/1999) αποκλειστικά μέσω του ΠΣΚΕ προκειμένου να εξεταστούν 

από την Επιτροπή Ενστάσεων. Η ηλεκτρονική υποβολή της ένστασης γίνεται στο ΠΣΚΕ με 

συμπλήρωση των σχετικών πεδίων του σημείου "ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ". Ο τρόπος υποβολής των 

δικαιολογητικών είναι ίδιος με τον περιγραφόμενο στο Κεφάλαιο 8 "ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΑΙΤΗΣΗΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ“». 

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



 

   Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης             

 

 

Στην παρούσα Απόφαση, επισυνάπτεται ο Πίνακας 1. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ, όπου αναγράφονται ποιο ή ποια από τα σημεία αξιολόγησης της Αναλυτικής 

Πρόσκλησης δεν πληρούνται για κάθε υποβληθείσα πρόταση.  

 

Η παρούσα Απόφαση κοινοποιείται με μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στους αιτούντες και 

ειδικότερα, στην ηλεκτρονική διεύθυνση που έχουν δηλώσει, προκειμένου για την έναρξη όλων 

των έννομων προθεσμιών και συνεπειών. 

 

 

 

 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ 

 

                ΘΩΜΑΪΣ ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ 

 

 

 

 

 

 

Συνημμ.:  

● ΠΙΝΑΚΑΣ 1. ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ (excel αρχείο σε 

ηλεκτρονική μορφή)   

             

                      

Κοινοποίηση: 

●  Γραφείο Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

minister.sec@mnec.gr 

● Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων  

o deputy.minister@mnec.gr 

● Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής (ΕΥΣΕ), Νίκης 10  

o e-mail: scos@mnec.gr  

● Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα  

o e-mail: spa@mnec.gr  

● ΕΥΚΕ ΕΥΚΕ Νίκης 10,105 63, Αθήνα 

o e-mail:stateaid_unit@mnec.gr zgeorgopoulou@mnec.gr ; vstouraitis@mnec.gr  

● ΕΥΔ ΕΠΑνΕΚ Λεωφ. Μεσογείων 56,11527, Αθήνα 

o afetsi@mou.gr ; pgiannoudakou@mou.gr; ptsaltakis@mou.gr  

● ΜΟΔ Α.Ε., Λουΐζης Ριανκούρ 78Α, Τ.Κ. 115 24, Αθήνα 

                              ekrouski@mou.gr; xaisopos@mou.gr 

Εσωτερική Διανομή: 

Γραφείο Γενικής Γραμματέως Βιομηχανίας: ggb1@gge.gr gsecggb@gge.gr 

1. Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕ-ΒΕΚ 

2. 3. Μον. Α’, Β1 & Β’2  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος Μονάδας Γ - Οργάνωσης & Διοικητικής 

Υποστήριξης της ΕΥΔΕ-ΒΕΚ του Υπουργείου Ανάπτυξης & 

Επενδύσεων  

 

mailto:deputy.minister@mnec.gr
mailto:scos@mnec.gr
mailto:spa@mnec.gr
mailto:stateaid_unit@mnec.gr
mailto:zgeorgopoulou@mnec.gr
mailto:vstouraitis@mnec.gr
mailto:afetsi@mou.gr
mailto:pgiannoudakou@mou.gr
mailto:ptsaltakis@mou.gr
mailto:ekrouski@mou.gr
mailto:xaisopos@mou.gr
mailto:ggb1@gge.gr
mailto:gsecggb@gge.gr
ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

COV2-0000294                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0000485                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0000674                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0000695                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0000782                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0000796                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0000934                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0001018                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001037                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001117                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001186                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0001211                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001284                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0001457                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001502                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0001677                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0001857                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0001996                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0002047                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0002182                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0002209                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0002215                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0002266                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0002570                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0002764                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0002818                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0002828                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0002911                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0003148                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0003256                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0003313                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0003333                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0003483                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0003807                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0004124                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0004263                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0004523                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0004747                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0004874                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0004892                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0004935                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0005014                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0005052                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0005224                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0005299                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0005301                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0005445                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0005569                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0005670                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0005701                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0006087                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0006243                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0006387                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0006501                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0006538                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0006591                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0006612                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0006799                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0006803                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0006927                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0007294                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0007301                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0007394                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0007402                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0007488                  Ναι Ναι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0007525                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0007930                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0008187                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0008462                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0008481                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0008537                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0008652                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0009198                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0009484                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0009491                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0010085                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0010143                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0010486                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0010618                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0010619                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0010630                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0010694                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0010857                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0011067                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0011217                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0011301                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0011333                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0011407                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0011635                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0011674                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0011792                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0011903                  Όχι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0011983                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0012048                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0012167                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012414                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0012429                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012536                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012545                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0012547                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0012689                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012690                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0012737                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0012774                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0012807                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0012866                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0012994                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0013192                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0013260                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0013385                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0013422                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0013433                  Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0013557                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0013585                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0013677                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0013857                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0013916                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0013966                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014000                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0014117                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0014279                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0014292                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0014403                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014426                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0014522                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014621                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0014690                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014715                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0014718                  Ναι Ναι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0014721                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0014760                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014867                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0014955                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0014997                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0015017                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0015086                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0015234                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0015235                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0015412                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0015445                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0015462                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0015560                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0015758                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0015868                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0016035                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016041                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016058                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016180                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016253                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0016310                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016589                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0016916                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0016992                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017033                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017226                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0017274                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0017347                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0017533                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0017658                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0017802                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0017816                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0017838                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0017928                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0017936                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0017971                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018108                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0018405                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018508                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018512                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0018681                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018701                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018722                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0018794                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018801                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0018834                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018865                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018880                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0018883                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0018885                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0018896                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0018904                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0018905                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019088                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019095                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019260                  Ναι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0019283                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019311                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019329                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019347                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019412                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019457                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019561                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019604                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019632                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019752                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019757                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0019846                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0019939                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0019951                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0020009                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0020073                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0020082                  Ναι Ναι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0020296                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0020302                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0020320                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0020359                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0020437                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020471                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020615                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0020681                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020695                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0020835                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0020886                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0020896                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0020908                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0021060                  Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021067                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0021192                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021214                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021275                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021322                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0021347                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0021367                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021381                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0021413                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0021474                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0021937                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0021964                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022042                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0022116                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022298                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0022381                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022385                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022396                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022415                  Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι

COV2-0022448                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022453                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022523                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0022612                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0022659                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022743                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022885                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022912                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0022941                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0022953                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0022975                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0022986                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0022987                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0022989                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0022992                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023001                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023082                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023155                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0023269                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0023275                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023276                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023452                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023459                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023537                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023546                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0023635                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023677                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023744                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0023770                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0023818                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0023887                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0023897                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0023920                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0023980                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024017                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024074                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024081                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0024098                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι

COV2-0024109                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0024146                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0024157                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024191                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024197                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024221                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024340                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024353                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0024364                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024382                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024384                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024403                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0024431                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024494                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0024604                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0024631                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024638                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0024695                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024773                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024774                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024792                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024834                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0024848                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024871                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024887                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0024900                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0024976                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025027                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025054                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025058                  Όχι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0025106                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025159                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0025160                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0025295                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025300                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025313                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025393                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025425                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025453                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0025475                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025532                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0025560                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025620                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025629                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025631                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025685                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025711                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025728                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025742                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0025745                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025746                  Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025759                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025834                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0025893                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0025912                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026085                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026094                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026156                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0026171                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026289                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0026348                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026387                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026388                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026391                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026419                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026475                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0026489                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026572                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026578                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026580                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0026591                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026626                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026679                  Όχι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0026684                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0026714                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026740                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026748                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0026772                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026788                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026790                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026799                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0026848                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026863                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0026975                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027003                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027008                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027009                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027059                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027064                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027075                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027089                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027097                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027106                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027129                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027134                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι

COV2-0027198                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027217                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027233                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027238                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027244                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027251                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027281                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027302                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0027332                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027355                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027362                  Ναι Όχι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0027375                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027398                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027406                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027453                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027454                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027479                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027487                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027496                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027507                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι

COV2-0027513                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027523                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027529                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027536                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027606                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027625                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027642                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027669                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027703                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027740                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027743                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0027746                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027767                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027809                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027834                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0027911                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0027935                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0027985                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028045                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0028082                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0028091                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0028199                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0028234                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0028284                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028405                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028578                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0028591                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028600                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0028650                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028658                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0028663                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028670                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028714                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028871                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028902                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0028969                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029035                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0029062                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029107                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0029113                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0029137                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029174                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029280                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029447                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029455                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029456                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029477                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0029488                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0029493                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0029516                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0029566                  Ναι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029673                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0029688                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0029713                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029841                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0029849                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029902                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029930                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0029987                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0029992                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0030004                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030045                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030078                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0030086                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0030111                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030122                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030154                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030255                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0030269                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0030270                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030300                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030339                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030349                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0030364                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0030489                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0030537                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0030586                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0030614                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030638                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030661                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030697                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030732                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030733                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030739                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030748                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030773                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030783                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0030922                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0030945                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0030985                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031023                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031092                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031152                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031230                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031274                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0031289                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031313                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031353                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031437                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031467                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031481                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031503                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031545                  Όχι Όχι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031612                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031645                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0031720                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031747                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0031785                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031886                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031900                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0031907                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0031973                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0032074                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032104                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032141                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032210                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032251                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0032325                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0032334                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0032348                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032355                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032376                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032453                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032482                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032511                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032528                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0032570                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032608                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032624                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032650                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032702                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0032765                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032805                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032836                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0032845                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0032858                  Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033009                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033022                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033041                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0033105                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033106                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033112                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033120                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033158                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033164                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033174                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033200                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033202                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033204                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033273                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033289                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033291                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033335                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033350                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033352                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033375                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033413                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033475                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033519                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0033627                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0033652                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033657                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033658                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033663                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033709                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033725                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033738                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033739                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033795                  Ναι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033796                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033859                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033888                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033889                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033921                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033925                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033930                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033935                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0033957                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0033958                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0033966                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0033994                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034008                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034067                  Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0034120                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034129                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034144                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034173                  Ναι Όχι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034194                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034253                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034282                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034303                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034310                  Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034316                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034335                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034453                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0034497                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034503                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034533                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034552                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034563                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034565                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034577                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034602                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034603                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034623                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034645                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0034649                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034655                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034672                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034693                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034713                  Ναι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι

COV2-0034716                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0034736                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034763                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034767                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0034770                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034773                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034785                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034794                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034825                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034854                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034895                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034898                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034905                  Ναι Όχι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0034909                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034914                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034955                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034964                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034969                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0034972                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0034986                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0034991                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035034                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035037                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035051                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035059                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035067                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035068                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035069                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035076                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035080                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035089                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035104                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035106                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035152                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035186                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035197                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035213                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035253                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035256                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035286                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035291                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035294                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035333                  Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035344                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035351                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035355                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035379                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035390                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035394                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035395                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035425                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035427                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035436                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0035442                  Ναι Ναι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035456                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035466                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035499                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0035503                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035520                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035526                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035558                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035576                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035578                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035583                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0035589                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035662                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035664                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035698                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0035707                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035716                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035743                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035760                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035825                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0035835                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035839                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0035854                  Όχι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035882                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0035923                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0035961                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0035981                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036012                  Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036025                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036235                  Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036237                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036239                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036240                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036261                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0036283                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036309                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0036315                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036341                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036342                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036386                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036404                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036416                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036512                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036541                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036571                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036589                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036597                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036605                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036633                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036661                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036663                  Ναι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036675                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036677                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036722                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036747                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036803                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036815                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036827                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036833                  Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036844                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036847                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036870                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036871                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036880                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036881                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036883                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι

COV2-0036892                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036893                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036930                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036936                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0036939                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036948                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036949                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036951                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0036954                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036956                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0036980                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0036984                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0036992                  Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037001                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037023                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037025                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037030                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037034                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037054                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037066                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037085                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037086                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037090                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037112                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037118                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037121                  Ναι Όχι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037123                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037136                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037140                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037149                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037164                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037171                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037187                  Όχι Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037190                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037217                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037219                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037222                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037236                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037247                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0037258                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037291                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037292                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037297                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037308                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037319                  Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037322                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037345                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037349                  Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037356                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037370                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037387                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037406                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037409                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037415                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037421                  Όχι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037424                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037439                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037441                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037446                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037474                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037475                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037477                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037484                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037510                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037511                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037512                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037523                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037525                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037526                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037535                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037540                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037552                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι

COV2-0037570                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037579                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037580                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037582                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037587                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037594                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037595                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0037596                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037599                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037607                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037612                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037614                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037618                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037623                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037639                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037647                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037664                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037668                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037674                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037682                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037683                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037685                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037695                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037709                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037711                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037715                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037716                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037720                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037724                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037728                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037729                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037733                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037739                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037743                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037747                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037759                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037763                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037764                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037779                  Ναι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037783                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037784                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037789                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037798                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037805                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037817                  Ναι Όχι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037818                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037819                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0037820                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037821                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037823                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037825                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037826                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037830                  Ναι Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037837                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037846                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037858                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037861                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037865                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037871                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037873                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037875                  Όχι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037881                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0037883                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037893                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037894                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037896                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037898                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037907                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037912                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037915                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037920                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037928                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037929                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037938                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037939                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037940                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037944                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037961                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037964                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037969                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0037974                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037977                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037979                  Ναι Ναι Ναι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037981                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0037982                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0037983                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0037985                  Όχι Όχι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ



Κωδικός Πρότασης 1. Τιμή 2. Τιμή 3. Τιμή 4. Τιμή 5. Τιμή 6. Τιμή 7. Τιμή 8. Τιμή 9. Τιμή 10. Τιμή

Επιδότηση Τόκων Covid-19 - B' Κύκλος - Απορρίψεις Αιτημάτων

Τιμές Κριτηρίων Αξιολόγησης

COV2-0037987                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038003                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0038011                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038013                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038019                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0038026                  Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0038028                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0038030                  Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038037                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038040                  Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Όχι

COV2-0038044                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038047                  Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038050                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038051                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038056                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038059                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038062                  Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0038068                  Όχι Όχι Όχι Όχι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Όχι Όχι Όχι

COV2-0038070                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038074                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038081                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038092                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038103                  Ναι Όχι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0038107                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038108                  Όχι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι

COV2-0038146                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038159                  Ναι Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0038165                  Όχι Όχι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Όχι

COV2-0038187                  Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038192                  Όχι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Όχι Ναι Όχι Όχι

COV2-0038196                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038225                  Ναι Ναι Ναι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Ναι Ναι Ναι Όχι Ναι

COV2-0038229                  Ναι Ναι Όχι Ναι
Δεν 

απαιτείται
Όχι Όχι Ναι Όχι Όχι

910

ΑΔΑ: 9ΣΣ846ΜΤΛΡ-ΒΔΒ


	2021-10-11_781 SXEDIO_2hs_Apofasis_Aporripsis_B_Kyklos DIGISIGNED EB
	2021.09.21_COV2_Λίστα_Απορρίψεων

		2021-10-11T13:55:36+0300
	Athens




